F-Junioren Hallenturnier SRy

® A
e

Organizzatore: FC Schinznach Bad

Data: 29.11.2025, Inizio: 12:00

Luogo dell'evento: MZH Lupfig, Langgasse, 5242 Lupfig

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

Segui i risultati in tempo reale

FC Schinznach Bad a

N

FC Birrb

FC Schinznach Bad b

w

FC Schlieren

FC Birr a

B

FC Bremgarten

FC Mutschellen

5
6
7
8

Girone di qualificazione

Heymen Football

12:00 |[A |FCBirrb FC Bremgarten 3 Partecipante

2 1212 B |FCBirra Heymen Football 0 0 1. | FC Schlieren 8 3 5 6
3 12:24 [A | FC Schinznach Bad a FC Schlieren 1 4 2. | FC Bremgarten 6 6 0 4
4 12:36 |B [FC Schinznach Bad b FC Mutschellen 0 3 3.|FCBirrb 6 8| 2| 4
5 12:48 |[A |FCBirrb FC Schinznach Bad a 2 1 4. [FC Schinznach Bad a 5 8 -3 3
6 13:00 (B |FCBirra FC Schinznach Bad b 1 3

7 13:12 [A |FC Schlieren FC Bremgarten 0 1 _
8 13:24 B |FC Mutschellen Heymen Football 2 0 P Partecipante G dR Pt
9 13:36 [A | FC Bremgarten FC Schinznach Bad a 2 3 1.| FC Mutschellen 7 0 71 9
10 13:48 [B |Heymen Football FC Schinznach Bad b 0 0 2. | FC Schinznach Bad b 3: 4] -1 4
11 14:00 [A |FC Schlieren FC Birrb 4 1 3. [Heymen Football 0: 2| -2 2
12 14:12 B | FC Mutschellen FC Birr a 2 0 4.|FCBirra 1: 5[ -4 1

Con passione di torneo.it
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Girone finale

14:32

14:44

14:56

15:08

15:20

15:32

F-Junioren Hallenturnier

4° Gruppo A
FC Schinznach Bad a

3° Gruppo A
FCBirrb

1° Gruppo A
FC Schlieren

2° Gruppo A
FC Bremgarten

Perdente 1° Semifinale

FC Bremgarten

Vincitore 1° Semifinale

FC Mutschellen

4° Gruppo B
FC Birr a
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3° Gruppo B

Heymen Football

2° Gruppo B
FC Schinznach Bad b

1° Gruppo B
FC Mutschellen

Perdente 2° Semifinale

FC Schinznach Bad b

Vincitore 2° Semifinale

FC Schlieren

Girone finale

1.

FC Mutschellen
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FC Schlieren

FC Bremgarten

FC Schinznach Bad b

Heymen Football

FC Birrb

FC Schinznach Bad a

FC Birr a
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